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RREO - ANEXO (LRF, art 53, inciso )

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS
Relatério Resumido de Execugdao Orgamentaria - Demonstrativo da Receita Corrente Liquida

Periodo de Referéncia: mai/2017 a abr/2018

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2018 - Pag.: 1/1

Especificagao

Evolucdo da Receira Realizada nos Ultimos 12 Meses

Total
(Ultimos 12
Meses)

Previsao
Atualizada
Exercicio

RECEITAS CORRENTES (1)
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuices
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

IRRF
IRRF

DEDUGOES (Il)

Dedugéo de Receita do FPM- FUNDEB

26.270.333,32
546.039,74
158.108,22
68.105,83
0,00

0,00

0,00
25.477.490,58
20.588,95
-337.385,28
-337.385,28
-2.491.364,20

-2.491.364,20

29.893.443,00
566.000,00
150.000,00
139.110,00
0,00

0,00

4.000,00
27.883.433,00
1.150.900,00
0,00

0,00
-2.979.634,00

-2.979.634,00

Receita Corrente Liquida ( lll) = (I-I1)

1.777.162,84 2.164.254,72

23.441.583,84

26.913.809,00

MANUEL GUSTAVO DE ARAUJO MOREIRA
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